
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 28 dicembre 2005 - Deliberazione N. 2066 - Area
Generale di Coordinamento N. 8 - Bilancio, Ragioneria e Tributi - Variazione bilancio gestionale 2005.

PREMESSO

- che il Consiglio Regionale ha approvato il bilancio di previsione della Regione Campania per l’anno fi-
nanziario 205 con L.R. n.16 dell’11 agosto 2005;

- che la Giunta Regionale con deliberazione n. 1147 del 7 setembre 2005 ha approvato il bilancio gestionale
2005 ai sensi dell’art.21 della L.R. n.7/2002;

CONSIDERATO

- che occorre procedere, ai sensi del’art.29 della L.R. n.7/2002, ad una variazione al bilancio gestionale per
assestare i capitoli della entrata e della spesa così come indicato negli allegati prospetti A e B che formano parte
integrante della presente deliberazione;

VISTA

- la L.R. n.7/2002;

PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportati:

- di approvare le variazioni al bilancio gestionale 2005 così come esplicitate negli allegati prospetti A e B
che formano parte integrante della presente deliberazione;

- di inviare il presente provvedimento a tutte le AA.GG.CC. per quanto di rispettiva competenza, al Teso-
riere Regionale ed al Consiglio Regionale, ai sensi ell’art.29, comma 8, della L.R. n.7/2002;

- di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Uffi-
ciale per la pubblicazione sul B.U.R.C.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



102 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 103



104 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 105



106 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 107



108 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 109



110 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 111


